СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«28» ноября 2019 года                                                                                                             №89
с.п. Лямина

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 08.12.2010  № 95

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 08.12.2010 года  № 95 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Лямина» следующие изменения:
1.1. В преамбуле решения слова «собственности субъектов Российской Федерации» исключить.
[bookmark: mark]1.2. Пункт 2.11. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.11. Прогнозный план (программа) приватизации имущества, акты планирования приватизации муниципального имущества, информационные сообщения о продаже муниципального имущества и об итогах его продажи, ежегодные отчеты о результатах приватизации муниципального имущества, а также решения об условиях приватизации муниципального имущества размещаются на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (ww.torgi.gov.ru) (далее - официальный сайт в сети «Интернет»)».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения Лямина                                          С.Н. Ермолаев